правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
	207 г.

Регистрационный  номер  №
МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ  ВОРОНЕЖСКОИ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2023

№  / ~✓ ))UУЫ
ГГ

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  финансов
Воронежской  области  от  17.04.2023 №  49 «о/н»

В  соответствии  с  Указом  Губернатора  Воронежской  области  от

06.10.2023 №  245-у  «Об  оптимизации  структуры  исполнительных  органов

Воронежской  области»

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  финансов  Воронежской  области  от

17.04.2023 №  49 «о/н» «Об  утверждении  Типовой  формы  соглашения  о

предоставлении  из  областного  бюджета  субсидии  на  иные  цели

государственному  бюджетному  или  автономному  учреждению  Воронежской

области» (в  редакции  приказа  департамента  финансов  Воронежской  области

от  26.06.2023 №  80 «о/н») следующие  изменения:

1.1. Пункт  3 изложить  в  следующей  редакции:

«3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  финансов  Воронежской  области  Волкова  В  .В.».

1.2. В  Типовой  форме  соглашения  о  предоставлении  из  областного

бюджета  субсидий  на  иные  цели  государственному  бюджетному  или

автономному  учреждению  В  оронежской  области:

1.2.1. В  подпункте  3.1.1 пункта  3.1 раздела  3 и  сноске  <50> слово

«департаменте» заменить  словом  «министерстве».

2

1.2.2. В  абзаце  втором  подпункта  1.4.1 пункта  1.4 и  сноске  <4>

приложения  №  10 слово  «департаменте» заменить  словом  «министерстве».

1.2.3. В  сноске  <10> приложения  №  12 слово  «департаменте» заменить

словом  «министерстве».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  финансов  Воронежской  области  Волкова  В.В.

Министр  Н.Г. Сафонова

	Page 1
	Page 2